www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

444 Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 31 de Março de 2021 • Edição IVCCXC

(

ld:1518ElC34331133lE

•

PREf!ITURAMUNICl,.,.LDE

LAGOA,
DOPIAUI
naMll'l.lllHIIIMH, NNIMIIW/1111 IIQIIJJ

EXTRATO DE CONTRATO Nll 072/202l

CONl'RATANTE: PREFEITTJRA MUNICPAL DE LAGOA DO PIAUI

CONl'RATADO: LUIZ HENRIQUE SILVA SANTOS-CPF- 070.003.163-17

OBJETO: O CONTRATADO TRABAUfARÃ PARA A CONTRATAl~TI: NA
FUNÇÃO DE V111A. DESIGNADO PARA A PREFEIT\JRA MUNIC PAL DE
LAGOA DO PIAUI

FONTE DE RECURSOS: RECURSOS DA SECRETARIA MUNICIP.\L OE
ADMINISTRAÇÃO E HABITAÇÃO (FPM)

VALOR DO SAI.MIO: R$ 1.100,00 ( HUM MIL, E CEM REAIS) - POR M~ •

PRAZO DE VIGINCIA: O PRESEN11! CONTRATOTERÃA VALIDADE A
PARTIR DE 01 DE MARÇO DE 2021 Aff 31 DE DEZEMBRO DE 20.ZJ. CJtl
Aff A REAl.llAÇÃO DO CONCURSO PllBUCO.

LAGOA DO PIAUI-PI., 01 DE MARÇO DE 2021 /

ld:l3B5!1C4AESAF331F

■ M•
EXTRATO DE CONTRATO N!! 073/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIJ,\UI

CONTRATADA:-ALFRANIZIA DOS SANTOS CPF 660.947.473- 72

OBJETO: A CONTRATADA TRABALHARÁ PARA A CONTRA TA~iTE NA
FUNÇÃO DE ZELADORA , DESIGNADA PARA A PREFEITURA MUNICIPAL
DE LAGOA DO PIAUI-

FONTE DE RECURSOS; RECURSOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO E HABITAÇÃO (FPM E ORÇAMENTO GERA DO
MUNICIPIO.)

VALOR DO SALÃRIO: R$ 1.100,00 (HUM MIL E CEM REAIS)

PRAZO DE VIGfNCIA: O PRESENTE CONTRATO TERÁ A VALI #IDE A
PARTIR DE 01 DE MARÇO DE 2021 AT~ 31 DE DEZEMBRO, OU A'ft A
REALIZAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO.

( LAGOA DO PIAUI-PI., 01 DE MARÇO DE 2021

-
(

ld:OF8BCBE1.CD113322

LAGOA, li PIIIFlílTURAMUNICIM I. Dt

ººP.~M~
EXTRATO DE CONTRATO NR 074/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUI

CONTRATADO:MÁRIO DE SENA ROSA -CPF- 020.641.613-09

OBJETO: CONTRATADO TRABALHARÁ PARA A CONTRATAI\ TE NA
FUNÇÃO DE VIGIA, DESIGNADO PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE
LAGOA DO PIAUI

FONTE DE RECURSOS: RECURSOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO E HABITAÇÃO (FPM)

VALOR DO SAIÁRIO: R$ 1.100,00 ( HUM MIL, E CEM REAIS - ºOR M~S .

PRAZO DE VIGfNCIA: O PRESENTE CONTRATO TEM A VALIDADE A
PARTIR DE 01 DE MAR(0 DE 2021 A'Tt 31 DE DEZJMBR0 DE 2021, OU
A'Tt A REALIZAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO. /

ld:OB11B7087Fll5F3327

EXTRATO DE CONTRATO N2 075/2021

CONTllATANTE: PREFEITURA MUNIOPAL DE LAGOA DO ()IAUI

CONTRATADO: LUIS FERREIRA PASSOS-CPF- 795.375.10::1·87

OBJETO: CONTRATADO TRABALHARÁ PARA A CONTRATANTE NA
FUNÇÃO DE AUX. DE SERV. GERAIS, DESIGNADO PARA A 'REFEITURA .
MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUI

FONTE DE RECURSOS: RECURSOS DA SECRETARIA MUNIC PAL DE
ADMINISTRAÇÃO E HABITAÇÃO (FPM)

VALOR DO SAI.ARIO: R$ 1.100,00 ( HUM MIL, E CEM REAIS)·- POR M~ .

PRAZO DE vtGr.NCIA: O PRESENTE CONTRATO TEM A VALfD,ADE A
PARTIR DE 01 DE MARCO DE 20.Z1 Aff 31 DE DEZEMBRO DE 2021, OU
ATt A RfAUZAÇÃO DO CONCURSO POBUCO. e LAGOA DO PIAUI-PI., 01 DE MARÇO DE 2021

r7